
  

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ РД 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Чишилинская средняя общеобразовательная школа имени Амирарсланова Джамбулата 

Магомедовича» 

 

368570,  РД, Дахадаевский район, с. Чишили, тел. 89288682494, е-mail: chshl1@mail.ru 

 

Приказ 

от 30.08.21г.                                                               № 6 г/21-П   

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета протокол № 1 (от 28.08.2021г.) 

 

                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать школьный спортивной клуб. 

2.Назначить  Амирарсланову Патимат Османовна , учителя физической 

культуры, руководителем школьного спортивного клуба. 

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного 

спортивного клуба в составе: 

 Рамазановой З.М. , заместителя директора по ВР; 

 Алжанбековой П. Н.,  учителя физической культуры 

 

4. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями 

(законными представителями) разъяснительную работу о необходимости 

создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах; 

  

  5. Утвердить план работы  ШСК на 2021-2022 учебный год. 
  6.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 

учебный год. 
7.Контроль  за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя 

директора школы по воспитательной работе  Рамазанову З.М-И. 
 
 

 

Директор                                      Гамзатов Р.Н. 

mailto:chshl1@mail.ru


С приказом ознакомлены :  

  

                                         

                           Амирарсланова П.О. 

 

 

 

Рамазанова З.М-И. 


